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    Hotele Focus

 
  Doskonale wiemy, że wyróżnikiem dobrego hotelu jest panująca w nim atmosfera. 
 Dlatego w hotelach Focus dbamy o to by każdy gość czuł się wyjątkowo. 
 
 	   
 15 obiektów
 w całej Polsce 
	   
 Nasze marki
 Focus Hotel, Focus Hotel Premium, Grand Focus Hotel 
	   
 Nowoczesne sale
 konferencyjne 

 
 
 
 
 
          
   
   
 
 
    Najlepsze lokalizacje

 
  W Focus Hotels wierzymy, że dobry hotel to przede wszystkim świetna lokalizacja. Dlatego wszystkie nasze hotele znajdują się w atrakcyjnych miejscach, doskonale skomunikowanych z najważniejszymi punktami w mieście.
 Nieważne czy podróżujesz służbowo, czy  prywatnie, w Focus Hotels wypoczniesz po długiej drodze. Czekają tu na Ciebie wygodne pokoje, nowoczesne wnętrza, hotelowa strefa fitness i restauracje serwujące pyszne dania, a przede wszystkim pomocny i życzliwy personel.
 
 
 
 
 
 
        
  Dzieci śpią za darmo Bezpłatny nocleg i śniadania dla dzieci do lat 4 oraz bezpłatny nocleg  i 50 % zniżki na śniadanie dla dzieci w przedziale wiekowym 5-16 lat. Dotyczy dzieci zakwaterowanych w pokoju z rodzicami.
 
 
    
  Kanapka i kawa na drogę Dla każdego Gościa, który wykupił śniadanie kanapka i kawa na drogę gratis.
 
 
    
  Bezpłatny Szybki Internet Każdy hotel umożliwia Gościom korzystanie z bezpłatnego, szybkiego, szerokopasmowego internetu na terenie całego obiektu.
 
 
    
  Parking Każdy hotel dysponuje  wygodnym parkingiem dla gości.
 
 
 
 
     
   Uzyskaj 10% zniżki
  Zapisz się do newslettera - otrzymuj na bieżąco

informacje o aktualnych promocjach
 
  

 


Podaj adres e-mail


Wyrażam zgodę na otrzymywanie od Focus Hotels S.A. z siedzibą w Bydgoszczy (85-033) przy placu Kościeleckich 3 (dalej jako Spółka) informacji handlowych (newsletter) drogą elektroniczną na podany w formularzu adres poczty elektronicznej. Przyjmuję do wiadomości, że zgoda ta może być przeze mnie w dowolnym momencie wycofana, a wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.


Wyślij
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                  Kontynuuj bez akceptacji    
Aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie, Serwis wykorzystuje pliki cookies zapisywane w pamięci przeglądarki. Szczegółowe informacje na temat celu ich używania, w tym przetwarzania danych dotyczących aktywności użytkownika oraz personalizacji reklam, oraz możliwość zmian ustawień plików cookies, znajdują się w Polityce prywatności.
Klikając ZAAKCEPTUJ WSZYSTKIE, wyrażasz zgodę na korzystanie z technologii takich jak cookies i na przetwarzanie przez FOCUS HOTELS S.A, Pl. Kościeleckich 3, 85-033, Bydgoszcz , Twoich danych osobowych zbieranych w Internecie, takich jak adresy IP i identyfikatory plików cookie, w celach analitycznych i marketingowych (w tym do zautomatyzowanego dopasowania reklam do Twoich zainteresowań, mierzenia ich skuteczności oraz przetwarzania danych użytkownika dla celów analitycznych). Zmiany ustawień plików cookies oraz szczegółowe preferencje dotyczące zgód możesz dokonać w ustawieniach.            
 
    Ustawienia cookies   Zaakceptuj wszystkie   
 
 
     
 
         
Zarządzaj ustawieniami dotyczącymi prywatności                        
       
  Niezbędne pliki cookies Pliki cookies niezbędne do działania usług dostępnych na stronie internetowej, umożliwiające przeglądanie ofert lub dokonywanie rezerwacji, wspierające mechanizmy bezpieczeństwa, m.in.: uwierzytelnianie użytkowników i wykrywanie nadużyć. Te pliki są wymagane do prawidłowego funkcjonowania strony internetowej. Nie wymagają Twojej zgody.
 
 
       
  Analityczne pliki cookies Pliki cookies umożliwiające zbieranie informacji o sposobie korzystania przez użytkownika ze strony internetowej w celu optymalizacji jej funkcjonowania oraz dostosowania do oczekiwań użytkownika. Wyrażając zgodę na te pliki cookies, zgadzasz się na przetwarzanie danych dotyczących Twojej aktywności na stronie w celach analitycznych.
 
 
       
  Marketingowe pliki cookies Pliki cookies umożliwiające wyświetlanie użytkownikowi treści marketingowych dostosowanych do jego preferencji oraz kierowanie do niego powiadomień o ofertach marketingowych odpowiadających jego zainteresowaniom, obejmujących informacje dotyczące aktywności użytkownika, produktów i usług administratora strony i podmiotów trzecich. Zgoda na te pliki cookies oznacza, że Twoje dane mogą być używane do personalizacji reklam oraz analizy skuteczności naszych kampanii reklamowych.
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